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Anul 2 de studiu 
An univ. 2022-2023 

Programul de master Kinetoterapia în Traumatologia Sportivă - locaţia Chişinău 

GRUPĂ de CURS 

Nr. 
crt. 

Numele, iniţiala tatălui şi prenumele 
Nr. 
crt. 

Numele, iniţiala tatălui şi prenumele 

1 ANDROS CRISTIAN 26 HARABARI ANDREI 

2 ANDRUSIC  ANNA CĂS. BEJENARU 27 IGNAȘOV ELENA CĂS. HAMIȚCHI 

3 ANTON  AURICA CĂS. ZAVALIȘCA 28 JARDAN DUMITRU 

4 BELICCI MIHAIL 29  ZÎCOV  EVGHENII

5 BULACU VICTOR 30 MIRON RUBEN 

6 CANDU ANA-MARIA 31 MÎNDRU DUMITRU 

7 CARA SERGHEI 32 MOROZAN SERGHEI 

8 CATARAGA ANDREI 33 MOȘNEAGA ALIONA 

9 CEBAN ECATERINA 34 NASU ION 

10 CECATI DAVID 35 ONEA IGOR 

11 CERNAVCA   ARTUR 36 ORLOV  SVETLANA CĂS. ANGHEL 

12 CHISTRUGA VALENTINA 37 PANȚÎR ADRIANA CĂS. BÎTLAN 

13 CORMAN CORNELIU 38 PETROE VICTORIA CĂS.GAZIBAR 

14 CUCIAȘ ALINA 39 PÎNZARI CRISTIAN 

15 DASCAL  ALEXANDRU 40 POGORLEȚCHI ARTEMIE 

16 DAUD DANA 41 PROCA DIANA  CĂS.CERNAVCA 

17 DONI SERGIU 42 ROȘCA  LUMINIȚA CĂS. SOLTAN 

18 DULGHERU ALINA CĂS.HALAMENDRIC 43 ROTARI IULIA 

19 FLOREA ION 44 RUSU PAULINA CĂS. ZATIC 

20 GAVRILIUC MIHAIL 45 SCURTU CRISTIAN 

21 GHILAS GABRIELA 46 ȘLEAC ALIONA 

22 GLADCO ALEXANDR 47 TUCHILĂ INESA  CĂS. CHIFULESCU 

23 GNATIUC VLADISLAV 48 VITNEANSCAIA NINA 

24 GRAUR ELEONORA 49 ZAIAȚ ANGHELINA 

25 GRIGORCIUC  SVETLANA CĂS. GNATIUC 50 ZATIC ALEXANDRU 

  



Universitatea "Alexandru Ioan Cuza" din Iaşi 
Facultatea de Educaţie Fizică şi Sport  

Anul 2 de studiu 
An univ. 2022-2023 
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GRUPE LUCRĂRI PRACTICE + SEMINAR 

GRUPA 1 GRUPA 2 
Nr. 
crt. 

Numele, iniţiala tatălui şi prenumele 
Nr. 
crt. 

Numele, iniţiala tatălui şi prenumele 

1 ANDROS CRISTIAN 1 HARABARI ANDREI 

2 ANDRUSIC  ANNA CĂS. BEJENARU 2 IGNAȘOV ELENA CĂS. HAMIȚCHI 

3 ANTON  AURICA CĂS. ZAVALIȘCA 3 JARDAN DUMITRU 

4 BELICCI MIHAIL 4  ZÎCOV  EVGHENII
5 BULACU VICTOR 5 MIRON RUBEN 

6 CANDU ANA-MARIA 6 MÎNDRU DUMITRU 

7 CARA SERGHEI 7 MOROZAN SERGHEI 

8 CATARAGA ANDREI 8 MOȘNEAGA ALIONA 

9 CEBAN ECATERINA 9 NASU ION 

10 CECATI DAVID 10 ONEA IGOR 

11 CERNAVCA   ARTUR 11 ORLOV  SVETLANA CĂS. ANGHEL 

12 CHISTRUGA VALENTINA 12 PANȚÎR ADRIANA CĂS. BÎTLAN 

13 CORMAN CORNELIU 13 PETROE VICTORIA CĂS.GAZIBAR 

14 CUCIAȘ ALINA 14 PÎNZARI CRISTIAN 

15 DASCAL  ALEXANDRU 15 POGORLEȚCHI ARTEMIE 

16 DAUD DANA 16 PROCA DIANA  CĂS.CERNAVCA 

17 DONI SERGIU 17 ROȘCA  LUMINIȚA CĂS. SOLTAN 

18 DULGHERU ALINA CĂS.HALAMENDRIC 18 ROTARI IULIA 

19 FLOREA ION 19 RUSU PAULINA CĂS. ZATIC 

20 GAVRILIUC MIHAIL 20 SCURTU CRISTIAN 

21 GHILAS GABRIELA 21 ȘLEAC ALIONA 

22 GLADCO ALEXANDR 22 TUCHILĂ INESA  CĂS. CHIFULESCU 

23 GNATIUC VLADISLAV 23 VITNEANSCAIA NINA 

24 GRAUR ELEONORA 24 ZAIAȚ ANGHELINA 

25 GRIGORCIUC  SVETLANA CĂS. GNATIUC 25 ZATIC ALEXANDRU 
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GRUPE STAGIU DE PRACTICĂ 

SUBGRUPA 1 SUBGRUPA 2 

Nr. 
crt. 

Numele, iniţiala tatălui şi prenumele 
Nr. 
crt. 

Numele, iniţiala tatălui şi prenumele 

1 ANDROS CRISTIAN 1 DULGHERU ALINA CĂS.HALAMENDRIC 

2 ANDRUSIC  ANNA CĂS. BEJENARU 2 FLOREA ION 

3 ANTON  AURICA CĂS. ZAVALIȘCA 3 GAVRILIUC MIHAIL 

4 BELICCI MIHAIL 4 GHILAS GABRIELA 

5 BULACU VICTOR 5 GLADCO ALEXANDR 

6 CANDU ANA-MARIA 6 GNATIUC VLADISLAV 

7 CARA SERGHEI 7 GRAUR ELEONORA 

8 CATARAGA ANDREI 8 GRIGORCIUC  SVETLANA CĂS. GNATIUC 

9 CEBAN ECATERINA 9 HARABARI ANDREI 

10 CECATI DAVID 10 IGNAȘOV ELENA CĂS. HAMIȚCHI 

11 CERNAVCA   ARTUR 11 JARDAN DUMITRU 

12 CHISTRUGA VALENTINA 12 NASU ION
13 CORMAN CORNELIU 13 MIRON RUBEN 

14 CUCIAȘ ALINA 14 MÎNDRU DUMITRU 

15 DASCAL  ALEXANDRU 15 MOROZAN SERGHEI 

16 DAUD DANA 16 MOȘNEAGA ALIONA 

17 DONI SERGIU   

SUBGRUPA 3 

Nr. 
crt. 

Numele, iniţiala tatălui şi prenumele 

1 ONEA IGOR 

2 ORLOV  SVETLANA CĂS. ANGHEL 

3 PANȚÎR ADRIANA CĂS. BÎTLAN 

4 PETROE VICTORIA CĂS.GAZIBAR 

5 PÎNZARI CRISTIAN 

6 POGORLEȚCHI ARTEMIE 

7 PROCA DIANA  CĂS.CERNAVCA 

8 ROȘCA  LUMINIȚA CĂS. SOLTAN 

9 ROTARI IULIA 

10 RUSU PAULINA CĂS. ZATIC 

11 SCURTU CRISTIAN 

12 ȘLEAC ALIONA 

13 TUCHILĂ INESA  CĂS. CHIFULESCU 

14 VITNEANSCAIA NINA 

15 ZAIAȚ ANGHELINA 

16 ZATIC ALEXANDRU 

17 ZÎCOV  EVGHENII 


